令和元年度 福島町月別人口(世帯数)　  
（各月末現在 の数値）(朱書きは減少：比率は％)　　　　　　　＊住民基本台帳月報を参考に作成しております。
	
	世 帯 数
	人　口
	人口の移動状況
	0歳～19歳
	20歳～39歳
	40歳～64歳
	65歳以上
	75歳以上
	90歳以上
(100以上)

	
	01年度
	前年
	増減
	01年度
	前年
	増減
	転入
	転出
	出生
	死亡
	人口
	比率
	人口
	比率
	人口
	比率
	人口
	比率
	人口
	比率
	人口
	比率

	31／4
	2,119
	2,139
	20
	4,048
	4,172
	124
	29
	30
	1
	5
	373
	9.21
	489
	12.08
	1,274
	31.47
	1,812
	47.23
	1,034
	25.54
	124
(3)
	3.06

	01/5
	2,113
	2,138
	25
	4,034
	4,166
	132
	4
	8
	0
	10
	373
	9.25
	483
	11.97
	1,271
	31.51
	1,907
	47.27
	1,025
	25.41
	124
(3)
	3.07

	6
	2,112
	2,141
	29
	4,026
	4,166
	140
	10
	10
	1
	9
	377
	9.36
	476
	11.82
	1,273
	31.62
	1,900
	47.19
	1,021
	25.36
	121
(3)
	3.00

	7
	2,111
	2,132
	21
	4,020
	4,150
	130
	5
	6
	1
	6
	378
	9.40
	473
	11.77
	1,265
	31.47
	1,904
	47.36
	1,024
	25.47
	122
(3)
	3.03

	8
	2,099
	2,124
	25
	4,004
	4,131
	127
	1
	13
	2
	6
	376
	9.39
	463
	11.56
	1,256
	31.37
	1,909
	47.68
	1,023
	25.55
	123
(3)
	3.07

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02／1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度計
	2,099
	2,124
	25
	4,004
	4,131
	127
	49
	67
	5
	36
	376
	9.39
	463
	11.56
	1,256
	31.37
	1,909
	47.68
	1,023
	25.55
	123

(3)
	3.07


